

6 Suupohjan Seutu

Hotelli Krepelin tarjoaa elämyksellistä yöpymistä

KRISTIIANKAUPUNKI
Hanne Välikangas

Aivan Kristiinankaupungin torin kupeessa sijaitsevan Hotelli Krepelinin pihapiiri huokuu tunnelmaa 200 vuoden takaa. Alun perin talon rakennutti kauppias Holmström vuonna 1812 ja vähän myöhemmin taloon asettui merikauppias Krepelin.

- Krepelin kulki merillä kuljettaen mm. mausteita. Kyllä tässä talossa kapteenin askeleet vielä kuuluvat, nauraa talon nykyinen asukas, Ho-

Vanhanajan toripäivän aikaan Krepelinissä on Arabian astioiden myyntinäyttely.

Antiikkimakasiini on pullollaan vanhoja tavaroita. Kannattaa käydä tekemässä löytöjä.



telli Krepelinin yrittäjä Esko Jylli. Päärakennuksen lisäksi pihapiirissä on liki 200 vuotta sitten rakennettuja makasiinirakennuksia. - Paljon on remontoitu ja kunnostettu, mutta vanhaa kunnioittaen. Tämä on suojeltu kohde, Jylli jatkaa.

Jyllien suvun hallussa talo ulkorakennuksineen on ollut jo vuosikymmeniä. Hotelli-toiminta siinä alkoi vuonna 2002. - Palasin tänne Turusta vuonna 2011. Koin tärkeänä, että vanhempieni aloittamaa työtä täällä jatketaan, sanoo

Jylli, joka luotsaa hotelleja nyt yhdessä veljensä Harrin kanssa. Isä Pasi Jylli on luottanut elämäntyönsä poikiensa käsiin ja käy paikan päällä enää harvakseltaan. - Isä käy pari kertaa vuodessa tarkastamassa, että paikat ovat kunnossa, Esko kertoo.

Upeita, erilaisia huoneistoja

Krepelin on huoneistohotelli, joka tarjoaa sekä lyhyempää, että pidempiaikaista majoitusta ympäri vuoden. Huoneita on sekä päätuvan ala-



Esko Jylli on viihtynyt Krepelinissä hyvin. Yrittäjä majoittuu päätuvan yläkerrassa. - Mikäs täällä on ollessa, töitä ainakin piisaa, mies nauraa.

kerrassa, että makasiineissa. Vuodepaikkoja on yhdeksässä huoneistossa 25, lisävuoteineen kolmisenkymmentä. - Jokainen huoneisto on erillinen ja erikokoinen. Meiltä jos mistä löytyy elämyksellistä ja uniikkia majoitusta, sanoo

Jylli. Majoittua voi maustemakasiiniin, hevostalliin, navettaan tai vaikka voudintupaan remontoituihin huoneistoihin.

Jokaisessa huoneistossa on oma, pieni tai isompi, keittiö. - Tässä on lähellä kauppia-

joten ruuan valmistaminen onnistuu hyvin, sanoo Jylli. Krepelinissä sesonkia on ehdottomasti kesäaika, mutta muutoinkin yöpyjiä on. - Myös pidempiaikaiset yöpymiset ovat mahdollisia. Kun alueella taannoin rakennettiin tuulimyllyjä, meillä oli yöpyjiä yhtäjaksoisesti koko vuoden, Jylli kertoo. Pihapiiristä löytyy myös sauna, jossa on järjestetty mm. saunajoogaa.

Tapahtumissa mukana

Hotelli Krepelin on aina menossa mukana, kun kaupungissa tapahtuu. - Isä piti aikoinaan paljon huutokauppoja, mutta niitä on enää pari kertaa vuodessa, Jylli kertoo. Lauantaisen vanhanajan toripäivän aikaan Krepelin pihan voi poiketa kahville. Pihakahvilaa tulevat pitämään Aija ja Pauli Kirsilä. He toteuttavat myös Arabian astioiden myyntinäyttelyn. - Lisäksi myynnissä on paljon vanhaa tavaraa meidän puolesta, joten nyt kannattaa lähteä tekemään löytöjä, Jylli sanoo. ■



Krepelin pihapiiriin pääsee kätevästi pienestä portista Itäiseltä Pitkädulta, mutta myös Läntisen Pitkädun puolelta.



Voudintupa on Krepelin suurin, 90 neliöinen, huoneisto.